
園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(木)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前ビスコ ビスコ（1箱15枚入り） g 有 ・ 無 8.00

昼食保育所カレー 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

合びき肉 g 有 ・ 無 20.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 25.00

じゃがいも g 有 ・ 無 20.00

栗かぼちゃ g 有 ・ 無 15.00

人参 g 有 ・ 無 12.00

油 g 有 ・ 無 0.45

デミグラスソース（缶） g 有 ・ 無 2.25

バーモンドカレー（甘口 g 有 ・ 無 10.80

煮干し g 有 ・ 無

小麦粉 g 有 ・ 無

きゅうりと竹輪の酢の物きゅうり g 有 ・ 無 18.00

大根 g 有 ・ 無 9.00

竹輪（無卵白） g 有 ・ 無 5.00

わかめ（乾） g 有 ・ 無 0.30

三温糖 g 有 ・ 無 0.70

しょうゆ g 有 ・ 無 0.90

酢 g 有 ・ 無 1.00

ヤクルト ヤクルト g 有 ・ 無 65.00

午後カルシウムせん カルシウムせん g 有 ・ 無 3.00

いちご いちご g 有 ・ 無 20.00

ミルク 加工乳 g 有 ・ 無 1.00

延長わかめおむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
炊き込みわかめ g 有 ・ 無 0.50

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月1日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(金)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前マリービスケット マリービスケット 枚 有 ・ 無 2.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

手作りふりかけ しらす干し g 有 ・ 無 1.80

かつお削り節 g 有 ・ 無 0.40

刻みのり g 有 ・ 無 0.20

白煎りりごま g 有 ・ 無 0.40

みりん g 有 ・ 無 0.30

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.08

三温糖 g 有 ・ 無 0.60

冬瓜のすり流し 冬瓜 g 有 ・ 無 40.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

塩 g 有 ・ 無 0.40

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.50

片栗粉 g 有 ・ 無 0.70

卵 g 有 ・ 無 15.00

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

ふんわりナゲット 鶏もも肉（皮なし） g 有 ・ 無 10.00

塩 g 有 ・ 無 0.03

鶏ひき肉 g 有 ・ 無 20.00

豆腐 g 有 ・ 無 16.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 6.38

おろしにんにく g 有 ・ 無 0.30

おろししょうが g 有 ・ 無 0.30

片栗粉 g 有 ・ 無 4.00

塩 g 有 ・ 無 0.10

こしょう g 有 ・ 無 0.01

油 g 有 ・ 無 3.50

ケチャップ g 有 ・ 無 3.00

三色ソテー（小松菜） 小松菜 g 有 ・ 無 36.00

コーン缶 g 有 ・ 無 6.30

人参 g 有 ・ 無 15.00

有塩バター g 有 ・ 無 3.00

塩 g 有 ・ 無 0.20

午後かりんとう かりんとう（黒） g 有 ・ 無 20.00

豆乳（フルーツ味） 豆乳（フルーツ味） 本 有 ・ 無 1.00

延長昆布おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
こんぶ佃煮 g 有 ・ 無 3.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月2日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(土)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前こざかなせんべい こざかなせんべい 枚 有 ・ 無 1.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

豚汁（じゃが芋） 大根 g 有 ・ 無 22.00

じゃがいも g 有 ・ 無 25.00

人参 g 有 ・ 無 5.00

長ねぎ g 有 ・ 無 3.00

切りこんにゃく g 有 ・ 無 5.00

グーヤー（豚うで肉） g 有 ・ 無 30.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 7.00

りんご りんご g 有 ・ 無 35.29

卯の花サラダ 大根 g 有 ・ 無 28.59

人参 g 有 ・ 無 4.00

きゅうり g 有 ・ 無 8.71

卵 g 有 ・ 無 9.00

おから g 有 ・ 無 10.00

シーチキン g 有 ・ 無 4.00

マヨネーズ g 有 ・ 無 6.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.10

ヨーグルト ヨーグルト60g 個 有 ・ 無

午後トースト 食パン（8枚切り）卵不使 g 有 ・ 無 40.00

いちごジャム g 有 ・ 無

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月3日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(月)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前ぶどうゼリー（Fe) ゼリー（鉄分巨峰） g 有 ・ 無 60.00

昼食ミートソーススパゲティスパゲティ（1.6mm） 茹でてオリーブ油 g 有 ・ 無 37.00

オリーブ油 からめる g 有 ・ 無 1.80

塩 g 有 ・ 無 0.18

おろしにんにく g 有 ・ 無 0.18

合びき肉 g 有 ・ 無 19.80

玉ねぎ g 有 ・ 無 23.40

人参 g 有 ・ 無 9.00

ピーマン g 有 ・ 無 2.70

スライスマッシュルーム水 g 有 ・ 無 9.00

トマト 皮を湯むき g 有 ・ 無 9.00

トマトピューレ g 有 ・ 無 20.00

デミグラスソース（缶） g 有 ・ 無 4.00

三温糖 g 有 ・ 無 0.45

ケチャップ g 有 ・ 無 3.60

じゃが芋とコーンのス じゃがいも g 有 ・ 無 24.00

クリームコーン缶 g 有 ・ 無 24.00

コーン缶 g 有 ・ 無 7.00

牛乳 ml 有 ・ 無 25.00

コンソメ g 有 ・ 無 0.30

塩 g 有 ・ 無 0.20

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

キャベツのサラダ（ごまキャベツ g 有 ・ 無 25.00

きゅうり g 有 ・ 無 10.00

パプリカ（黄） g 有 ・ 無 5.00

人参 g 有 ・ 無 4.00

ごまドレッシング g 有 ・ 無 2.50

棒チーズ 棒チーズ 本 有 ・ 無 1.00

午後まがりせんべい まがりせんべい 枚 有 ・ 無 2.00

りんご1/8 りんご g 有 ・ 無 32.94

牛乳 牛乳（県産　成分無調整 個 有 ・ 無 1.00

延長鮭おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
鮭フレーク g 有 ・ 無 2.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月5日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(火)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前たまごぼーろ たまごボーロ（鉄、カルシ g 有 ・ 無 8.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 48.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

味噌汁（キャベツ人参白菜 g 有 ・ 無 10.00

人参 g 有 ・ 無 4.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 7.00

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

照り焼きチキン 鶏もも肉（皮付き） g 有 ・ 無 40.00

砂糖 g 有 ・ 無 0.60

酒 ml 有 ・ 無 1.00

塩 g 有 ・ 無 0.10

片栗粉 g 有 ・ 無 2.00

油 g 有 ・ 無 1.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 2.00

砂糖 g 有 ・ 無 0.50

みりん g 有 ・ 無 2.00

おろししょうが g 有 ・ 無 0.10

片栗粉 g 有 ・ 無 0.50

水 ml 有 ・ 無 4.00

ひじきのサラダ ひじき g 有 ・ 無 1.00

きゅうり 千切り　湯通し g 有 ・ 無 10.00

人参 g 有 ・ 無 4.00

コーン缶 g 有 ・ 無 6.00

竹輪（無卵白） 卵アレルギー用 g 有 ・ 無 3.00

すりごま（白） g 有 ・ 無 0.50

マヨネーズ g 有 ・ 無 3.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.50

午後ちんびん ちんびん １，２歳児クラス半分 g 有 ・ 無 60.00

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長ふりかけおむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
ふりかけ（かつおみりん g 有 ・ 無 0.30

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月6日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(水)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前胚芽ビスケット 胚芽ビスケット 枚 有 ・ 無 1.00

昼食親子丼 胚芽米 g 有 ・ 無 47.00

鶏もも肉（皮なし） g 有 ・ 無 35.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 35.00

人参 g 有 ・ 無 10.00

卵 g 有 ・ 無 20.00

かつお削り節 g 有 ・ 無 1.00

かつおだし汁 g 有 ・ 無 30.00

三温糖 g 有 ・ 無 1.00

本みりん ml 有 ・ 無 4.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 2.50

味噌汁（わかめ） わかめ（乾） g 有 ・ 無 0.30

キャベツ g 有 ・ 無 10.00

人参 g 有 ・ 無 7.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 6.00

ほうれん草の白和え ほうれん草 g 有 ・ 無 33.00

人参 g 有 ・ 無 4.00

豆腐 g 有 ・ 無 20.00

すりごま（白） g 有 ・ 無 0.60

マヨネーズ g 有 ・ 無 2.50

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.50

午後オレンジ オレンジ 1/6個 g 有 ・ 無 40.00

マリービスケット マリービスケット 枚 有 ・ 無 3.00

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長味噌おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

三温糖 g 有 ・ 無 2.00

味噌 g 有 ・ 無 2.50

シーチキン g 有 ・ 無 4.00
味付けのり g 有 ・ 無 1.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月7日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(木)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前動物ビスケット 動物ビスケット g 有 ・ 無 6.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 47.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

味噌汁（長ネギ 長ねぎ g 有 ・ 無 3.00

大根 g 有 ・ 無 20.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 6.50

白身魚のフライ キングフィレ（切り身・骨 g 有 ・ 無 40.00

酒 ml 有 ・ 無 1.00

塩 g 有 ・ 無 0.05

こしょう g 有 ・ 無 0.01

小麦粉 g 有 ・ 無 4.00

卵 g 有 ・ 無 8.00

パン粉 g 有 ・ 無 7.00

揚げ油 g 有 ・ 無 7.00

人参いりちー 人参 g 有 ・ 無 32.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 15.00

豚バラ肉スライス g 有 ・ 無 3.60

ピーマン g 有 ・ 無 5.00

油 g 有 ・ 無 0.45

塩 g 有 ・ 無 0.10

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.27

プリンセスウインナー g 有 ・ 無

午後ジャムサンド 超熟食パン（8枚切り） 枚 有 ・ 無 0.75

いちごジャム g 有 ・ 無 5.00

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00
延長焼き芋 焼き芋 本 有 ・ 無 0.50

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月8日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(金)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前焼き芋 焼き芋 本 有 ・ 無 0.28

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

ゆし豆腐 ゆし豆腐 g 有 ・ 無 70.00

かつお削り節 g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無 0.00

塩 g 有 ・ 無 0.15

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.20

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

肉じゃが（豚肉） 豚肩ロース（脂身つき） g 有 ・ 無 30.00

じゃがいも g 有 ・ 無 35.00

にんじん g 有 ・ 無 10.31

玉ねぎ g 有 ・ 無 21.28

しらたき g 有 ・ 無 20.00

油 g 有 ・ 無 1.50

しょうゆ ml 有 ・ 無 3.00

みりん g 有 ・ 無 2.00

砂糖 g 有 ・ 無 1.50

酒 ml 有 ・ 無 2.00

さやえんどう g 有 ・ 無 3.30

水 ml 有 ・ 無 40.00

白菜の和え物 白菜 g 有 ・ 無 25.00

きゅうり g 有 ・ 無 5.44

ゆずドレッシング g 有 ・ 無 2.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.50

午後タンナファクルー タンナファクルー 個 有 ・ 無 1.00

バナナ1/2本 バナナ 本 有 ・ 無 0.50

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長ジューシー 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
じゅーしーの素 g 有 ・ 無 5.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月9日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(土)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前ミレービスケットノンフ ミレービスケット g 有 ・ 無 3.50

昼食豚たま丼 胚芽米 g 有 ・ 無 55.00

豚Bロース　スライス g 有 ・ 無 35.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 35.00

人参 g 有 ・ 無 10.00

いんげん(冷凍） g 有 ・ 無 6.79

卵 g 有 ・ 無 40.00

かつお削り節 g 有 ・ 無 1.00

かつおだし汁 g 有 ・ 無 30.00

三温糖 g 有 ・ 無 1.00

本みりん ml 有 ・ 無 4.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 4.00

味噌汁 ほうれん草 g 有 ・ 無 10.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 8.00

油揚げ g 有 ・ 無 3.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 6.50

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

もやしの甘酢あえ もやし g 有 ・ 無 35.35

にんじん g 有 ・ 無 5.15

ピーマン g 有 ・ 無 2.35

レーズン g 有 ・ 無 2.00

酢 ml 有 ・ 無 3.00

砂糖 g 有 ・ 無 2.00

午後焼き芋 さつまいも g 有 ・ 無 77.78
ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月10日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(月)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前バナナ バナナ 本 有 ・ 無 0.50

昼食チキンカレー 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

鶏もも肉（皮なし） g 有 ・ 無 22.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 26.00

人参 g 有 ・ 無 25.00

じゃがいも g 有 ・ 無 30.00

トマト g 有 ・ 無 11.00

油 g 有 ・ 無 0.50

デミグラスソース（缶） g 有 ・ 無 1.93

バーモンドカレー（甘口 g 有 ・ 無 8.00

煮干し g 有 ・ 無 0.00

ごぼうサラダ（ツナ） 千切りごぼう g 有 ・ 無 11.70

人参 g 有 ・ 無 3.00

シーチキン g 有 ・ 無 3.00

きゅうり g 有 ・ 無 7.00

マヨネーズ g 有 ・ 無 3.00

すりごま（白） g 有 ・ 無 0.50

白煎りりごま g 有 ・ 無 0.50

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.50

きになる野菜 きになる野菜マスカットキ g 有 ・ 無 125.00

午後黒糖蒸パン（強力粉）粉黒糖 g 有 ・ 無 13.00

牛乳 ml 有 ・ 無 18.00

重曹 g 有 ・ 無 0.25

強力粉 1個　47g g 有 ・ 無 16.00

アルミカップ（朝顔） 枚 有 ・ 無 1.00

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長昆布おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
こんぶ佃煮 g 有 ・ 無 3.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月12日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(火)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前ひじきスティック ひじきスティック g 有 ・ 無 13.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

コンソメスープ キャベツ g 有 ・ 無 17.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 3.00

ベーコン g 有 ・ 無 3.00

コーン缶 g 有 ・ 無 6.00

コンソメ g 有 ・ 無 0.60

塩 g 有 ・ 無 0.20

プリンセスウインナー アレルギー用 g 有 ・ 無

麻婆豆腐 豆腐 g 有 ・ 無 35.00

豚ひき肉 g 有 ・ 無 30.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 25.00

人参 g 有 ・ 無 25.00

長ねぎ g 有 ・ 無 5.00

おろししょうが g 有 ・ 無 0.40

おろしにんにく g 有 ・ 無 0.40

三温糖 g 有 ・ 無 1.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 1.00

赤みそ g 有 ・ 無 1.80

油 g 有 ・ 無 0.60

片栗粉 g 有 ・ 無 1.00

ほうれん草のごま和えほうれん草 g 有 ・ 無 25.00

人参 g 有 ・ 無 10.00

白ねりごま g 有 ・ 無 1.00

すりごま（白） g 有 ・ 無 1.00

三温糖 g 有 ・ 無 0.30

しょうゆ ml 有 ・ 無 1.20

みかん缶 みかん缶 g 有 ・ 無 15.00

午後もずくのヒラヤーチー 小麦粉 g 有 ・ 無 15.00

塩 g 有 ・ 無 0.07

水 ml 有 ・ 無

卵 g 有 ・ 無 5.00

にら g 有 ・ 無 3.00

人参 g 有 ・ 無 5.00

シーチキン g 有 ・ 無 2.50

キャベツ g 有 ・ 無 5.00

塩抜きもずく g 有 ・ 無 7.00

油 g 有 ・ 無 2.00

りんご1/8 りんご g 有 ・ 無 32.94

牛乳 牛乳（県産　成分無調整 個 有 ・ 無 1.00
延長焼き芋 焼き芋 本 有 ・ 無 0.50

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月13日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(水)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前ヨーグルト ヨーグルト60g 個 有 ・ 無 1.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

味噌汁（山東菜とうふ山東菜 g 有 ・ 無 12.00

豆腐 g 有 ・ 無 20.00

もやし g 有 ・ 無 5.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 6.50

鶏肉と大根の煮付け 鶏手羽元 g 有 ・ 無 60.00

大根 g 有 ・ 無 40.00

おろししょうが g 有 ・ 無 0.20

酒 ml 有 ・ 無 1.00

三温糖 g 有 ・ 無 1.50

しょうゆ ml 有 ・ 無 1.50

冬瓜のツナ和え 冬瓜 g 有 ・ 無 25.00

きゅうり g 有 ・ 無 8.00

シーチキン g 有 ・ 無 3.00

ゆずドレッシング g 有 ・ 無 2.00

パイン缶 パイン缶 g 有 ・ 無 15.00

午後三月菓子 卵 g 有 ・ 無 10.00

三温糖 g 有 ・ 無 8.00

マーガリン g 有 ・ 無 1.50

小麦粉 g 有 ・ 無 19.00

ベーキングパウダー g 有 ・ 無 0.30

白煎りりごま g 有 ・ 無 0.70

揚げ油 g 有 ・ 無 4.00

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長わかめおむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
炊き込みわかめ g 有 ・ 無 0.50

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月14日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(木)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前棒チーズ 棒チーズ 本 有 ・ 無 1.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

味噌けんちん汁 豆腐 手でくずす g 有 ・ 無 14.00

グーヤー（豚うで肉） g 有 ・ 無 12.00

大根 g 有 ・ 無 14.82

人参 g 有 ・ 無 6.00

干し椎茸 g 有 ・ 無 1.00

里芋（冷凍） g 有 ・ 無 10.00

ささがきごぼう g 有 ・ 無 3.00

長ねぎ g 有 ・ 無 2.00

煮干し g 有 ・ 無 0.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 6.00

さばの照り焼き さば（切り身/骨なし） g 有 ・ 無 40.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 2.00

みりん g 有 ・ 無 2.50

砂糖 g 有 ・ 無 1.00

切干大根のサラダ(和千切り大根（乾） g 有 ・ 無 3.00

きゅうり g 有 ・ 無 16.67

人参 g 有 ・ 無 5.56

しょうゆ ml 有 ・ 無 2.00

酢 ml 有 ・ 無 2.00

三温糖 g 有 ・ 無 0.50

ごま油 g 有 ・ 無 1.00

午後ホットケーキ（卵乳不使ホットケーキ粉 g 有 ・ 無 20.00

調製豆乳 ml 有 ・ 無 28.00

無塩バター 焼くときに使用 g 有 ・ 無 1.50

油 乳アレルギー g 有 ・ 無

マーマレード g 有 ・ 無 5.00

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長鮭おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
鮭フレーク g 有 ・ 無 2.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月15日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(金)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前野菜スティック 野菜スティック(お菓子） g 有 ・ 無 10.00

昼食お子様ランチ 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

ふりかけ（かつおみりん g 有 ・ 無 0.50

新玄 g 有 ・ 無 0.17

キャベツと卵のスープキャベツ g 有 ・ 無 20.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 3.00

コーン缶 g 有 ・ 無 7.00

卵 g 有 ・ 無 7.00

コンソメ g 有 ・ 無 1.00

塩 g 有 ・ 無 0.20

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

チーズ入りミートローフ合びき肉 g 有 ・ 無 40.00

塩 g 有 ・ 無 0.10

玉ねぎ みじん切り　炒める g 有 ・ 無 18.00

油 g 有 ・ 無 0.50

ミックスベジタブル（冷凍 g 有 ・ 無 3.00

切れてるチーズ さいの目 g 有 ・ 無 5.00

片栗粉 g 有 ・ 無 0.50

パン粉 g 有 ・ 無 2.00

加工乳（調理用） パン粉をひたす ml 有 ・ 無 1.50

ケチャップ g 有 ・ 無 3.00

ブロッコリー土佐和え ブロッコリー（冷凍） g 有 ・ 無 22.50

人参 g 有 ・ 無 8.00

かつお節（小） g 有 ・ 無 0.20

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.30

いちご いちご g 有 ・ 無 20.00

午後シフォンケーキ シフォンケーキ g 有 ・ 無 45.00

黄桃缶 g 有 ・ 無 5.00

ホイップクリーム 飾り用 g 有 ・ 無 2.00

豆乳ホイップ アレルギー g 有 ・ 無

ホットケーキ粉 1歳児 g 有 ・ 無

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長味噌おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

三温糖 g 有 ・ 無 2.00

味噌 g 有 ・ 無 2.50

シーチキン g 有 ・ 無 4.00
味付けのり g 有 ・ 無 1.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月16日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(土)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前はちゃ棒 はちゃ棒 g 有 ・ 無 4.00

昼食煮込みうどん ゆでうどん g 有 ・ 無 110.00

だし用昆布 g 有 ・ 無 1.00

かつお削り節 g 有 ・ 無 1.00

豚Bロース　スライス g 有 ・ 無 30.00

白菜 g 有 ・ 無 25.00

しめじ g 有 ・ 無 9.00

人参 g 有 ・ 無 7.00

長ねぎ g 有 ・ 無 5.00

蒸しかまぼこ g 有 ・ 無 7.00

三温糖 g 有 ・ 無 1.00

塩 g 有 ・ 無 0.50

しょうゆ ml 有 ・ 無 2.50

本みりん ml 有 ・ 無 0.50

りんご1/8 りんご g 有 ・ 無 32.94

ジョアプレーン ジョア　プレーン 本 有 ・ 無 1.00

かき揚げ 玉ねぎ g 有 ・ 無 12.77

にんじん g 有 ・ 無 5.15

ごぼう g 有 ・ 無 5.56

卵 g 有 ・ 無 2.94

小麦粉 g 有 ・ 無 5.00

水 ml 有 ・ 無 10.00

油 g 有 ・ 無 4.00

午後おにぎり（じゃこごま） 米 g 有 ・ 無 30.00

しらす干し g 有 ・ 無 7.00

白煎りりごま g 有 ・ 無 2.00

焼きのり 枚 有 ・ 無 0.50
お茶・麦茶 麦茶（浸出液） g 有 ・ 無 120.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月17日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(月)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前丸ボウロ 丸ぼうろ 個 有 ・ 無 1.00

昼食マージンごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

マージン（もちきび） g 有 ・ 無 3.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

イナムドゥチ グーヤー（豚うで肉） g 有 ・ 無 18.00

豚三枚肉（皮なし） g 有 ・ 無 6.30

イナムドゥチ用切りこんに g 有 ・ 無 12.60

干し椎茸 g 有 ・ 無 0.90

カステラかまぼこ g 有 ・ 無 6.30

かつお粗削り g 有 ・ 無 0.00

煮干し g 有 ・ 無 0.00

白味噌（イナムドゥチ用 g 有 ・ 無 11.70

麩チャンプルー 車麩 g 有 ・ 無 2.00

キャベツ g 有 ・ 無 25.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 10.00

太もやし g 有 ・ 無 10.00

ベーコン g 有 ・ 無 6.00

卵 g 有 ・ 無 12.00

にら g 有 ・ 無 1.00

油 g 有 ・ 無 1.00

塩 g 有 ・ 無 0.30

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.70

プリンセスウインナー 卵乳アレルギー用 g 有 ・ 無

黄桃 黄桃缶 g 有 ・ 無 12.00

午後ビスコ ビスコ g 有 ・ 無 20.00

プリン プリン g 有 ・ 無 60.00

プリンミクス 卵アレルギー用 g 有 ・ 無

りんご1/8 りんご g 有 ・ 無 32.94

延長青菜おにぎり 米 g 有 ・ 無 30.00
青菜ふりかけ g 有 ・ 無 0.50

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月19日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(火)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前焼き芋 焼き芋 本 有 ・ 無 0.28

昼食沖縄そば 沖縄そば麺（ゆで） g 有 ・ 無 95.00

豚Bロース g 有 ・ 無 40.00

酒 肉味付け ml 有 ・ 無 1.00

三温糖 肉味付け g 有 ・ 無 0.50

しょうゆ 肉味付け ml 有 ・ 無 0.50

豚骨（だし用） g 有 ・ 無

そばだし（ストレート） g 有 ・ 無 30.00

棒かまぼこ（卵なし） g 有 ・ 無 9.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

塩 g 有 ・ 無 0.10

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.50

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

野菜炒め キャベツ g 有 ・ 無 30.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 9.00

人参 g 有 ・ 無 5.00

ピーマン g 有 ・ 無 5.00

シーチキン g 有 ・ 無 3.00

油 g 有 ・ 無 0.50

塩 g 有 ・ 無 0.20

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.60

バナナ1/4本 バナナ 本 有 ・ 無 0.25

午後味噌おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

三温糖 g 有 ・ 無 2.00

味噌 g 有 ・ 無 2.50

シーチキン g 有 ・ 無 4.00

味付けのり g 有 ・ 無 1.00

ゆでとうもろこし とうもろこし（皮むき） 以1/4本　未1/5 g 有 ・ 無 50.00

塩 g 有 ・ 無

お茶 麦茶（冷水用パック） g 有 ・ 無

延長ゆかりおむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
ゆかり g 有 ・ 無 0.20

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月20日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(水)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前ハーベストセサミ ハーベストセサミ 個装 有 ・ 無 0.50

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

わかめスープ わかめ（乾） g 有 ・ 無 0.30

長ねぎ g 有 ・ 無 5.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

顆粒鶏がらスープの素 g 有 ・ 無 0.40

塩 g 有 ・ 無 0.30

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.40

タンドリーチキン 鶏もも肉（皮なし） 以45g　未35ｇ g 有 ・ 無 45.00

塩 鶏肉にすりこむ g 有 ・ 無 0.10

おろしにんにく 鶏肉にすりこむ g 有 ・ 無 0.20

プレーンヨーグルト 調味料あわせ、 g 有 ・ 無 4.00

ケチャップ 鶏肉にからめて g 有 ・ 無 1.70

カレー粉 160～180℃オーブンで g 有 ・ 無 0.25

しょうゆ 焼く ml 有 ・ 無 0.40

スタミナサラダ レタス g 有 ・ 無 15.00

きゅうり g 有 ・ 無 15.00

大豆水煮 g 有 ・ 無 5.00

シーチキン g 有 ・ 無 4.00

油 g 有 ・ 無 1.50

おろしにんにく g 有 ・ 無 0.70

三温糖 g 有 ・ 無 1.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 1.50

酢 ml 有 ・ 無 1.50

ごま油 g 有 ・ 無 0.75

スキムミルク（粉末） g 有 ・ 無 3.00

パイン缶 パイン缶 g 有 ・ 無 15.00

午後きな粉クッキー 無塩バター g 有 ・ 無 6.50

三温糖 g 有 ・ 無 5.50

卵 g 有 ・ 無 4.00

小麦粉 小麦粉、B.P.、きな粉 g 有 ・ 無 16.00

ベーキングパウダー g 有 ・ 無 0.30

きな粉 g 有 ・ 無 2.00

粉糖 g 有 ・ 無 0.50

オレンジ オレンジ 1/6個 g 有 ・ 無 40.00

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長ふりかけおむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
ふりかけ（かつおみりん） g 有 ・ 無 0.30

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月21日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(木)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前カル鉄スティック カル鉄スティックココア味 g 有 ・ 無 10.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 45.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

味噌汁（冬瓜厚揚げ）冬瓜 g 有 ・ 無 33.00

厚揚げ g 有 ・ 無 15.00

わかめ（乾） g 有 ・ 無 0.30

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 6.50

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

鮭のごまマヨ焼き 生鮭（切り身・骨無し） g 有 ・ 無 40.00

塩 g 有 ・ 無 0.05

酒 ml 有 ・ 無 1.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 5.00

マヨネーズ g 有 ・ 無 8.00

すりごま（白） g 有 ・ 無 1.00

トマトの和え物 トマト g 有 ・ 無 30.93

きゅうり g 有 ・ 無 22.22

ツナ水煮缶 g 有 ・ 無 8.00

ゆずドレッシング g 有 ・ 無 2.00

みかん缶 みかん缶 g 有 ・ 無 15.00

午後ゴーヤーケーキ ゴーヤー g 有 ・ 無 10.00

バナナ g 有 ・ 無 3.30

マーガリン g 有 ・ 無 3.30

グラニュー糖 g 有 ・ 無 8.80

卵 g 有 ・ 無 12.10

小麦粉 g 有 ・ 無 13.20

ベーキングパウダー g 有 ・ 無 0.71

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長鮭おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
鮭フレーク g 有 ・ 無 2.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月22日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(金)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前バナナ1/2本 バナナ 本 有 ・ 無 0.35

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 47.00

味噌汁（キャベツ玉ねキャベツ g 有 ・ 無 20.00

人参 g 有 ・ 無 8.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 6.50

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

豚のしょうが炒め 豚Bロース　スライス g 有 ・ 無 40.00

酒 ml 有 ・ 無 1.50

おろししょうが g 有 ・ 無 0.40

玉ねぎ g 有 ・ 無 22.00

ピーマン g 有 ・ 無 3.00

赤ピーマン g 有 ・ 無 3.00

油 g 有 ・ 無 1.00

三温糖 g 有 ・ 無 0.40

しょうゆ ml 有 ・ 無 1.00

本みりん ml 有 ・ 無 2.00

ひじきの白和え ひじき g 有 ・ 無 0.80

人参 g 有 ・ 無 8.00

いんげん(冷凍） g 有 ・ 無 4.00

豆腐 g 有 ・ 無 16.00

ねりごま g 有 ・ 無 1.60

三温糖 g 有 ・ 無 1.00

塩 g 有 ・ 無 0.20

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.20

すりごま（白） g 有 ・ 無 0.20

午後マドレーヌ 有塩バター g 有 ・ 無 8.00

砂糖 g 有 ・ 無 8.00

卵 g 有 ・ 無 9.41

バニラエッセンス g 有 ・ 無

小麦粉 g 有 ・ 無 8.00

ベーキングパウダー g 有 ・ 無 0.10

アーモンドプードル g 有 ・ 無 3.00

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長ジューシー 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
じゅーしーの素 g 有 ・ 無 5.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月23日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(土)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前カル鉄スティック カル鉄スティックココア味 g 有 ・ 無 10.00

昼食パン・ロールパン ロールパン g 有 ・ 無 60.00

クリームシチュー（鶏肉鶏もも肉（皮なし） g 有 ・ 無 30.00

じゃがいも g 有 ・ 無 33.33

玉ねぎ g 有 ・ 無 26.60

にんじん g 有 ・ 無 15.46

ブロッコリー g 有 ・ 無 30.00

油 g 有 ・ 無 1.00

水 ml 有 ・ 無 50.00

小麦粉 g 有 ・ 無 5.00

無塩バター g 有 ・ 無 5.00

牛乳 ml 有 ・ 無 50.00

コンソメ g 有 ・ 無 1.00

塩 g 有 ・ 無 0.20

こしょう g 有 ・ 無

りんご りんご g 有 ・ 無 35.29

午後おにぎり（ごまみそ焼き胚芽米 g 有 ・ 無 30.00

ごま油 g 有 ・ 無 0.50

米みそ（淡色辛みそ） g 有 ・ 無 2.00

みりん g 有 ・ 無 1.00

砂糖 g 有 ・ 無 0.60

白煎りりごま g 有 ・ 無 0.60

きゅうりのさっぱり漬けきゅうり g 有 ・ 無 27.78

酢 g 有 ・ 無 4.00

砂糖 g 有 ・ 無 0.80

塩 g 有 ・ 無 0.20

水 g 有 ・ 無 5.00
お茶・麦茶 麦茶（浸出液） g 有 ・ 無 121.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月24日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(月)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前Feウエハース 鉄の国のアリス g 有 ・ 無 7.00

昼食もずく丼 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

塩抜きもずく g 有 ・ 無 25.00

鶏ひき肉 g 有 ・ 無 30.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 15.00

人参 g 有 ・ 無 15.00

オクラ g 有 ・ 無 10.00

コーン缶 g 有 ・ 無 5.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 2.50

本みりん ml 有 ・ 無 1.00

酒 ml 有 ・ 無 1.00

三温糖 g 有 ・ 無 2.00

塩 g 有 ・ 無 0.10

水 ml 有 ・ 無 15.00

コンソメスープ キャベツ g 有 ・ 無 17.00

玉ねぎ g 有 ・ 無 3.00

ベーコン g 有 ・ 無 3.00

コンソメ g 有 ・ 無 0.60

塩 g 有 ・ 無 0.20

プリンセスウインナー アレルギー用 g 有 ・ 無

ポテトサラダ（ツナ） じゃがいも g 有 ・ 無 24.00

きゅうり g 有 ・ 無 4.36

人参 g 有 ・ 無 4.00

シーチキン g 有 ・ 無 3.00

卵 g 有 ・ 無 3.00

マヨネーズ g 有 ・ 無 3.50

塩 g 有 ・ 無 0.10

午後ごまフレーク 白煎りりごま g 有 ・ 無 2.80

黒煎りごま g 有 ・ 無 2.80

コーンフレーク（プレーン g 有 ・ 無 2.80

チョコクリスピー g 有 ・ 無 2.80

マーガリン g 有 ・ 無 1.20

マシュマロ g 有 ・ 無 5.00

りんご1/8 りんご g 有 ・ 無 32.94

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長味噌おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

三温糖 g 有 ・ 無 2.00

味噌 g 有 ・ 無 2.50

シーチキン g 有 ・ 無 4.00
味付けのり g 有 ・ 無 1.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月26日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(火)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前ヨーグルト ヨーグルト60g 個 有 ・ 無 1.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 47.00

味噌汁（大根人参わか大根 g 有 ・ 無 25.00

人参 g 有 ・ 無 5.00

わかめ（乾） g 有 ・ 無 0.30

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 7.00

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

豚こまボールの照り焼豚Bロース　スライス g 有 ・ 無 50.00

片栗粉 g 有 ・ 無 2.00

油 g 有 ・ 無 1.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 2.00

砂糖 g 有 ・ 無 0.50

みりん g 有 ・ 無 2.00

おろししょうが g 有 ・ 無 0.10

酒 ml 有 ・ 無 2.00

ブロッコリーの梅マヨあブロッコリー（冷凍） g 有 ・ 無 16.00

コーン缶 g 有 ・ 無 5.00

マヨネーズ g 有 ・ 無 4.00

練り梅 g 有 ・ 無 0.70

だし汁 g 有 ・ 無

午後大学芋 さつまいも g 有 ・ 無 60.00

油 g 有 ・ 無 4.00

水 ml 有 ・ 無 1.00

砂糖 g 有 ・ 無 2.50

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.50

黒煎りごま g 有 ・ 無 0.50

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長ゆかりおむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
ゆかり g 有 ・ 無 0.20

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月27日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(水)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前麦菓子 麦菓子 個 有 ・ 無 1.00

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 50.00

アーサ汁 アーサ(素干) g 有 ・ 無 0.60

豆腐 g 有 ・ 無 20.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

塩 g 有 ・ 無 0.50

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.50

鶏のから揚げ 鶏もも肉（皮なし） g 有 ・ 無 40.00

しょうゆ ml 有 ・ 無 2.00

酒 ml 有 ・ 無 0.50

しょうが g 有 ・ 無 0.25

にんにく g 有 ・ 無 0.11

片栗粉 g 有 ・ 無 3.50

油 g 有 ・ 無 4.00

豆腐チャンプルー 厚揚げ g 有 ・ 無 20.00

キャベツ g 有 ・ 無 20.00

からし菜 g 有 ・ 無 5.56

人参 g 有 ・ 無 5.00

もやし g 有 ・ 無 11.00

豚バラ肉スライス g 有 ・ 無 3.00

油 g 有 ・ 無 0.50

塩 g 有 ・ 無 0.20

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.30

プリンセスウインナー g 有 ・ 無

午後ぎょうざピザ ぎょうざの皮 g 有 ・ 無 3.00

ピーマン g 有 ・ 無 2.00

赤ピーマン g 有 ・ 無 3.00

コーン缶 g 有 ・ 無 3.00

ケチャップ g 有 ・ 無 2.00

ピザ用チーズ g 有 ・ 無 5.00

油 g 有 ・ 無 0.50

バナナ1/2本 バナナ 本 有 ・ 無 0.50

ミルク 加工乳 個 有 ・ 無 1.00

延長昆布おむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
こんぶ佃煮 g 有 ・ 無 3.00

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月28日

総使用量合計



園長 栄養士 調理責任者 検収担当者

(金)

間区 料理名 食品名 備考 発注量 実際の使用量
食材異常の

有無
表面温度℃

３～５歳１人当
使用量

午前焼き芋 焼き芋 本 有 ・ 無 0.28

昼食ごはん 胚芽米 g 有 ・ 無 47.00

新玄 g 有 ・ 無 0.17

味噌汁（豆腐青菜人参人参 g 有 ・ 無 4.00

小松菜 g 有 ・ 無 5.88

豆腐 g 有 ・ 無 15.00

かつお粗削り g 有 ・ 無

煮干し g 有 ・ 無

味噌 g 有 ・ 無 6.67

ねぎ g 有 ・ 無 1.00

さばの塩こうじ焼き さば（切り身/骨なし） g 有 ・ 無 45.00

塩こうじ g 有 ・ 無 1.50

本みりん ml 有 ・ 無 2.00

野菜炒め キャベツ g 有 ・ 無 25.00

人参 g 有 ・ 無 10.44

もやし g 有 ・ 無 10.00

ピーマン g 有 ・ 無 5.00

棒かまぼこ（卵なし） g 有 ・ 無 2.50

車麩 g 有 ・ 無 2.00

卵 g 有 ・ 無 8.00

油 g 有 ・ 無 1.00

塩 g 有 ・ 無 0.20

しょうゆ ml 有 ・ 無 0.30

黄桃 黄桃缶 g 有 ・ 無 12.00

午後ちんすこう ちんすこう g 有 ・ 無 20.00

オレンジゼリー ゼラチン g 有 ・ 無 1.00

湯 60～90℃ g 有 ・ 無 5.00

100％オレンジジュース g 有 ・ 無 40.00

グラニュー糖 g 有 ・ 無 8.00

水 ml 有 ・ 無 20.00

ふた付き透明カップ(90 個 有 ・ 無 1.00

みかん缶 g 有 ・ 無 10.00

延長わかめおむすび 胚芽米 g 有 ・ 無 30.00
炊き込みわかめ g 有 ・ 無 0.50

記録欄　（検品の異常、異物混入、調理工程、味、数量等）

　　　　　　　　　保育園

令和3年4月30日

総使用量合計


